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                   dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy artykułów higieny gospodarczej.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 3    
Czy Zamawiający dopuści pojemniki z plastiku o pojemności 120ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści pojemniki z plastiku o pojemności 150ml lub 250ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza poj. 150ml
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 8    
Czy Zamawiający dopuści pojemniki z plastiku o pojemności 2300ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 1   
Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwowa myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy, nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m2, niezwężaną, pakowaną a’10 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x116cm lub 71x180cm wykonany z foli 
o grubości 20µm, pakowany pojedynczo w opakowanie zbiorcze a’100 sztuk?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 2 
Zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu, aby fartuchy posiadały atest PZH?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 3-4
Czy Zamawiający dopuści szczoteczki w rozmiarze 90x45x35mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści golarki medyczne indywidualnie pakowane w worek foliowy z ostrzem ze stali nierdzewnej pokrytej chromem?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 4 
Czy w Pakiecie nr 2 poz. 4 Zamawiający dopuści preparat o składzie: etoksylowane alkohole tłuszczowe 2-5%, sól sodowa siarczanu 2-etyloheksylu 0,5 -2,0%, sól czterosodowa kwasu etylenodiaminotetraoctowego 0,5-0,9%, mieszanina 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu <0,0015%, kompozycja zapachowa, preparat spełniający pozostałe wymagania zawarte w siwz ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 28

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 28 Zamawiający dopuści drążek aluminiowy nieprofilowany (gładki), spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 1-2 
Czy Zamawiający dopuści inną wielkość opakowania, odpowiednio:

· Poz. 1:78 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę

· Poz. 2: 72 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek, których zewnętrzna warstwa na całej powierzchni (100% powierzchni produktu) jest zbudowana z paroprzepuszczalnego laminatu, tworząc tzw. "oddychającą" warstwę zewnętrzną? specjalna struktura warstwy zewnętrznej sprawia, że przepuszcza ona powietrze, ale nie przepuszcza cieczy, właściwość ta minimalizuje możliwość powstawania odparzeń i podrażnień, zmniejsza również ryzyko powstania odleżyn; dodatkowo tekstylno podobne włókninowe pokrycie daje przyjemne odczucie w trakcie noszenia produktu

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga

Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 4

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne ściągacze taliowe (z tyłu 
i z przodu), dzięki czemu produkt wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała, zmniejszając ryzyko podrażnień?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga

Pytanie 14 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy punktu, w którym będzie mowa o tym, że 
w przypadku zmiany stawki podatku VAT cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: jest taki zapis w § 1, ust. 1

Pytanie 15 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 4 ust. 5c
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 16 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 4 ust. 5d
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści pojemnik z plastiku, zakręcany o pojemności 20 ml, spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści pojemnik z plastiku, zakręcany o pojemności 35 ml, spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści pojemnik z plastiku, zakręcany o pojemności 120 ml, posiadający pokrywę na wcisk, spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści pojemnik z plastiku, zakręcany o pojemności 250 ml, posiadający pokrywę na wcisk, spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści pojemnik z plastiku, zakręcany o pojemności 2300 ml, posiadający pokrywę na wcisk, spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 4-9
Czy Zamawiający dopuści pojemniki z plastiku z pokrywą zamykana na wcisk?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 23 – dot. SIWZ, formularze cenowe

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania nazwy oferowanego wyrobu w formularzach cenowych? W formularzu istnieje jedynie kolumna „producent” i zwracamy się z prośbą o możliwość wpisywania jedynie nazwy producenta.

Odpowiedź:
Zamawiający: jeżeli produkt nie posiada nr katalogowego, proszę podać tylko nazwę producenta
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 2000 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 8,9
Czy Zamawiający dopuści pojemniki zamykane na wcisk?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 15/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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